АККРЕДИТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ
Министерства здравоохранения РФ для проведения аккредитации специалистов в

государственном образовательном учреждении высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный медицинский университет» Минздрава России

12.07.2016г. ГБОУ ВПО ВолгГМУ

Минздрава России, Волгоград                                                 _____19______
(дата, место проведения заседания)          (номер протокола)

 ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

По итогам проведения пересдачи 2 этапа аккредитации по специальности

«Стоматология»

Председательствовал:   Х.Ю. Салямов

Ответственный секретарь:  Е.Ю. Долгова

Члены комиссии:

Д.В. Верстаков

С.А. Варгина

Д.С. Дмитриенко

А.П. Кибкало

М.Н. Корнаухов

А.А.Саркисов

О.А. Тимонина

Е.В. Филимонова

Е.М. Шапошникова

     Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от  22 июня 2016г. № 381

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Итоги проведения пересдачи 2 этапа аккредитации по специальности

«Стоматология» и решение комиссии о допуске к третьему этапу Гусейновой

Луизы Хидирнабиевны

РЕШЕНИЕ:

Руководствуясь пунктами 34-36,39,44,46,48 Положения об

аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от «2» июня 2016г. №334н

аккредитационная комиссия решила:

Признать прошедшей 2 этап аккредитации и допустить к сдаче третьего этапа

12 июля 2016 г. с 9.00 до 15.00:

№

п/п

ФИО Решение

  1 Гусейнова Луиза Хидирнабиевна Сдано, допустить к 3 этапу